

ประมาณราคาก่อสร้าง	ป้ายการประปา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม
ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน	กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า
ประมาณการโดย	นายโสภณ นามโคกกรวด
	เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	99.00	29.70	29.70	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	1,915.89	1,149.53	391.00	234.60	1,384.13	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	780.84	780.84	}	550.00	780.84	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทหนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,261.68	630.84			630.84	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	20.00	120.00			670.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	2 ชุด	163.20	326.40			326.40	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	48.59	97.18	38.00	76.00	173.18	
	รวมเงิน			3,104.79		890.30	3,995.09	
	คิดเป็นเงินค่างาน						3,990.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง